



(Herbas arba prekių ženklas)

UAB „Sormedica“

(tiekėjo pavadinimas)

(Uždara akcinė bendrovė, V. Kuzmos g. 28, LT-08431 Vilnius, Tel. (8~5) 219 5710, Faks. (8~5) 219 5439, El.p. info@sormedica.lt, Juridinių asmenų registras, 123961895, LT239618917)

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

VšĮ Klaipėdos jūrininkų ligoninė

(adresatas (perkančioji organizacija))

**PASIŪLYMAS
DĖL MEDICINOS ĮRANGOS IR INSTRUMENTŲ PIRKIMO**

2017-04-18 Nr.185462

Vilnius

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Sormedica“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	V.Kuzmos g.28, LT-08431 Vilnius
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Vadybininkai: Pavelas Voiniušas, Rūta Kuzavė
Telefono numeris	(8 5) 219 5710
Fakso numeris	(8 5) 219 5439
El. pašto adresas	info@sormedica.lt
Tiekėjo (jmonės) kodas	123961895

. Vykdamas sutartį pasitelksiu šiuos subtiekejus (subteikėjus):

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us); ar subteikėją (-us)/

Subtiekėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subtiekėjo (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją (-us)	
Sutarties objekto dalis (-ys), kuriai(-oms) ketinama pasitelkti subtiekėją (-us)	

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka, CVP IS, CVP IS interneto adresu: <https://pirkimai.eviesiejiipirkimai.lt>;

2) supaprastinto atviro konkurso sąlygose;

3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

3. Teikdami šį pasiūlymą patvirtiname, kad esame tinkamai įsisteigę ir teisėtai veikiamo pagal Lietuvos Respublikos įstatymus, taip pat esame atlikę visus teisinius veiksmus, būtinus, kad pirkimo sutartis būtų tinkamai sudaryta ir galiotų, ir turime visus teisės aktais numatytus leidimus, licencijas, darbuotojus, reikalingus prekėms tiekti. Mes siūlome šias prekes:

3 pirkimo dalis:

Pirkimo dalis	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kaina €, be PVM	Bendra kaina, € be PVM	Bendra kaina, € su PVM
1	2	3	4	5	6	7
3.	Automatinis operacinis žaizdos plėstuvas angiochirurginėms operacijoms ir jo sudedamosios dalys: <i>(modelis, gamintojas, kilmės šalis) - Omni Trackt. Integra. JAV</i> garantija mėnesiai: 24 mėn					
3.1	Pagrindinis laikantysis strypas (vertikalusis strypas)	vnt.	1	1640,00	1640,00	1984,40
3.2	Retraktoriaus laikančioji ranka (horizontalusis strypas)	vnt.	1	1540,00	1540,00	1863,40
3.3	Lanksti šarnyrinė mentelė	vnt.	1	150,00	150,00	181,50
3.4	Atrama skirta mentelių fiksavimui	vnt.	2	220,00	440,00	532,40
3.5	Mayo tipo (arba lygiavertė) lanksti šarnyrinė mentelė	vnt.	2	120,00	240,00	290,40
3.6	Mayo tipo (arba lygiavertė) lanksti šarnyrinė mentelė	vnt.	1	140,00	140,00	169,40
3.7	Plati mentelė	vnt.	1	170,00	170,00	205,70
3.8	Abdominalinė šarnyrinė mentelė	vnt.	1	150,00	150,00	181,50
3.9	Deaver tipo (arba lygiavertė) lanksti šarnyrinė mentelė	vnt.	1	140,00	140,00	169,40
3.10	Lanksti šarnyrinė mentelė (su tarpais)	vnt.	1	190,00	190,00	229,90
3.11	Lanksti šarnyrinė mentelė (su tarpais)	vnt.	1	190,00	190,00	229,90
3.12	Lanksti šarnyrinė mentelė	vnt.	1	150,00	150,00	181,50
3.13	Lanksti šarnyrinė mentelė	vnt.	1	140,00	140,00	169,40
3.14	Lanksti šarnyrinė mentelė	vnt.	1	160,00	160,00	193,60
3.15	Rakinama jungtis (gnybtas) skirta retrakinės mentelės tvirtinimui prie mentelių fiksavimo atramos	vnt.	7	360,00	2520,00	3049,20
3.16	Mayo tipo (arba lygiavertė) lanksti šarnyrinė mentelė	vnt.	2	150,00	300,00	363,00
	Bendra pasiūlymo kaina, € be PVM					8260,00
	PVM, €					1734,60
	Bendra pasiūlymo kaina, € su PVM					9994,60

Pasiūlymo kaina be PVM - Aštuoni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt eurų ir 00 ct.

PVM - Tūkstantis septyni šimtai trisdešimt keturi eurai ir 60 ct.

Bendra pasiūlymo kaina: Devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt keturi eurai ir 60 ct.

9 pirkimo dalis:

Pirkimo dalis	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Kaina su PVM
1	2	3	4	5	6
9.	Biopsinė šaudyklė (modelis, gamintojas, kilmės šalis) garantija mėnesiai:	vnt.	1	BARD MAGNUM, MG1522, JAV, 24 mėn.	1149,50

Pasiūlymo kaina be PVM - Devyni šimtai penkiasdešimt eurų ir 00 ct.

PVM - Vienas šimtas devyniasdešimt devyni eurai ir 50 ct.

Bendra pasiūlymo kaina - Vienas tūkstantis šimtas keturiasdešimt devyni eurai ir 50 ct.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės PVM skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

4. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas su konfidencialia informacija yra pasiūlymo puslapyje

Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo dalies kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

5. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	VĮ Registro centro jungtinė pažyma	2
2.	Raštas	1
3.	Tiekėjo deklaracija	1
4.	Laisvos formos tiekėjo deklaracija	1
5.	Tiekėjo įgaliojimo laiškas	6
6.	CE	32
7.	Aprašai	32
8.	UAB „Sormedica“ įgaliojimas	1

6. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Administratorė-viešųjų pirkimų specialistė

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



(Parašas)

Eglė Jasaitienė

(Vardas ir pavardė)